
Número 5 Jueves, 8 de eneró de 1998 Página 187

1 . Comunidad Autónoma
4. Anuncios

Consejería de Presidencia

96 ANUNCIO de licitación contrato de
servicios .

De conformidad con lo previsto en el artículo
79 .1 de la Ley 13/95, de 18 de mayo, de Contratos de
las Administraciones Públicas, se public an condiciones
generales de la'siguiente contratación :

Entidad adjudicadora .

Organismo : Consejería de Presidencia.
Dependencia que tramita el éxpediente: Secretaría

General .
Número de expediente : 22/97 .

Objeto del contrato.

Descripción del objeto : Servicio de vigilancia y
seguridad de los albergues juveniles de Calarreona
(Águilas) y El Valle (La Alberca-Murcia) .

Lugar de ejecución : Albergues juveniles de
Calarreona (Águilas) y Albergue Juvenil de El Valle
(La Alberca-Murcia) .

Plazo de ejecución : Del 1 de enero al 30 de junio de
1998 .

Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

Tramitación: Urgente . Procedimiento: Abierto .
Forma: Concurso .

Presupuesto base de licitación .

Importe total : 5 .500.000 pesetas .

Garantías. -
Provisional : 110.000 pesetas .

Obtención de documentación e información .

Entidad : Secretaría General de Presidencia-(Sec-
ción de Contratación) .

Domicilio: Calle Acisclo Díaz, Palacio de Sart Es-
teban, 2 .• planta, despacho 54 .

Localidad y código postal : 30004-Murcia .
Teléfono :968/362150. -
Telefax: 968/362639 .

Presentación de las ofertas .

Fecha límite de presentación : Trece días naturales

a partir del siguiente al de publicación del presente
anuncio, hasta las trece horas. -

Documentación a presentar : La exigida en los

Lugar de presentación : En la Sección de Contrata-
ción de la Secretaría General de Presidenciá, sita en
calle Acisclo Díaz, Palacio de San Esteban, 2.' planta,
despacho 54, 30004-Murcia .

Apertura de las ofertas .

Secretaría General de Presidencia, calle Acisclo
Díaz, Palacio de San Esteban, 2 .' planta, 30004-Mur-
cia, el día hábil inmediato siguiente al de terminación
del plazo de presentación de ofertas .

Gastos de anuncios.

El pago de los gastos de publicidad derivados de

la presente contratación serán por cuenta del adjudica-

tario .

Murcia a 30 de diciembre de 1997 .-El Consejero
de Presidencia, P .D. (Orden 30-10-95, BORM 7-11-
95), el Secretario General, José García Martínez .

97 ANUNCIO de licitación contrato de
servicios .

De conformidad con lo previsto en el artículo
79.1 de la Ley 13/95, de 18 de mayo, de Contratos de
las Administraciones Públicas, se publican condiciones
generales de la siguiente contratación :

Entidad adjudicadora.

Organismo: Consejería de Presidencia .
Dependencia que tramita el expediente : Secretaría

General. -
Número de expediente : 21/97 .

Objeto del contrato .

Descripción del objeto : Seguro complementario
de salud dental para la asistencia protésico-
odontálógica del personal al servicio de la Administra-
ción Pública de la Región de Murcia para el año 1998 .

Plazo de ejecución : Desde la formalización del con-
trato hasta el 31 de diciembre de 1998 .

ción .
Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-

Tramitación : Ordinaria . Procedimiento : Abierto .
Forma: Concurso. -

Presupuesto base de licitación .


